
PODZIMNÍ 
FILMOVÝ 

dramaturgicko-režijní
WORKSHOP

12. - 14. října  2012

Středisko amatérské kultury Impuls,
 Pospíšilova 365/9, Hradec Králové

 

Tento projekt je realizován za  finanční podpory Ministerstva kultury

2012 podtzimni workshop.indd   1 12.9.2012   9:09:11



Workshop  pro mladé autory, studenty ZŠ a SŠ, 
ale i další zájemce o filmování, bude věnovaný fil-
mům a jejich rozborům. Můžete přivézt snímky, se 
kterými jste se již účastnili soutěží, materiál filmu ve 
fázi rozpracovanosti nebo jen náměty a scénáře, 
podle kterých se nový film chystáte natočit. Bude-
me promítat a o všem společně diskutovat za účasti  
profesionálního filmaře - režiséra, scénáristy, dra-
maturga... také si natočíme a sestřihneme krátké 
filmové cvičení...

Pedagogické vedení:  
      prof. Rudolf  ADLER,
 režisér, scénárista, FAMU Praha
Technické zajištění:      
 Ondřej Krejcar,
 Videostudio Impuls Hradec Králové

Další informace o programu a přihlášky najdete na 
www.impulshk.cz.
Přihlášky zašlete do 1.10. 2012

Předpokládaný program:
pátek 17.00 - 21.30 hodin
    (prezence od 16.00 hodin )
•   projekce vybraných amatérských  filmů 
    oceněných na soutěžích a diskuze
•   projekce filmů účastníků dílny - diskuze 
    a rozbory

sobota 9.00 - 20.00 hodin
•   ukázky z tvorby zahraničních autorů a diskuze
•   projekce filmů účastníků dílny - diskuze a rozbory
•   přestávka na oběd
•   pokračování v projekci snímků z vlastní dílny
•   přednáška s projekcí vybraných filmů - R. Adler

neděle 9.00 - 14.00 hodin
•   o všem „co vás zajímá“- diskuze o promítnutých 
     filmech, a trendech v oblasti nekomerční filmové 
     tvorby, informace o soutěžích pro mladé autory 
•   náměty a scénáře - rozbory a diskuze  
•   hodnocení literárních námětů („vstupenek“) 
     - předání cen
•   odpoledne - odjezdy účastníků

Časový harmonogram semináře bude aktu-
alizován podle počtů účastníků, projekční délky 
dovezených snímků a počtu  literárních námětů. 
Vezměte si s sebou na pátek večeři, aby byl dosta-
tek času pro projekci a diskuze...

Účastnický poplatek je ve výši 600,- Kč, pro členy 
VčVSAFV 550,- Kč a zahrnuje poplatek za ubytování. 
Dopravu a stravování si hradí účastníci sami. Místo, 
kde budete ubytováni oznámíme současně s potvrze-
ním o konání workshopu. 

Jako „součást vstupenky“ na workshop přivezte 
ukázku vaší literární tvorby - může to být  povídka, poe-
zie, fejeton, záznamový deník, esej či literární námět  
filmu. Uspořádáme malou „autorskou soutěž“ a  vybra-
né příspěvky budou oceněny a texty  otiskneme ve fil-
movém zpravodaji Donašeč dobrých filmových zpráv 
4/2012.  

Další informace o programu a přihlášky najdete na 
www.impulshk.cz
Přihlášky zašlete do 1. 10. 2012 na adresu:
 IMPULS, Pospíšilova 365/9, 
 500 03 Hradec Králové 
 nebo e-mailem na: film@impulshk.cz 

Poplatek uhraďte bankovním převodem (po obdržení 
zprávy, že kurz se naplnil a bude se konat)  do 10. 10. 2012 
na číslo účtu 1031511/0100 variabilní symbol 777.

Přihlášky najdete na:
www.impulshk.cz/amatérský film můžete zaslat  
poštou nebo elektronicky. U účastníků mladších 18let 
je nutný souhlas a podpis rodičů na přihlášce.  
Další informace na telefonu: 495 545 434 nebo  
773 133 741, 773 133 744

Pořádají: Středisko amatérské kultury IMPULS Hra-
dec Králové a Východočeské volné sdružení pro 
amatérský film a video.

Na podzimní filmový workshop vás zvou

Ondřej Krejcar          Mgr. Jarmila Šlaisová
VčVSAFV        Impuls Hradec Králové

P Ř I H L Á Š K A
PODZIMNÍ FILMOVÝ

DRAMATURGICKO-REŽIJNÍ WORKSHOP 
12. - 14. října 2012

……………………………………………..
jméno a příjmení

................……………………….
rok narození

ulice: …………………………………….    č.p.: ………………..

PSČ ……………….  místo: ……………………………………..

…………………………..
mobil

………………………….
e-mail

škola - obor studia:  ……………………………………………....

zaměstnání: ………………………………………………….........

U účastníků do 18 let je nutný souhlas rodičů s účastí  

…………………………...
(podpis rodičů)

Přivezu film, filmový materiál v délce cca:  .......... min.
námět, scénář:    ano  /  ne

Žádám o zajištění ubytování na: 
pátek    12. 11. 2012  ano  /  ne
sobotu   13. 11. 2012  ano  /  ne

.........................................................
podpis

2012 podtzimni workshop.indd   2 12.9.2012   9:09:11


